1

群益證券投資信託股份有限公司

公告

中華民國 113 年 8 月 20 日

(113)群信字第 1131185 號

主  旨：本公司經理之群益優選收益非投資等級債券 ETF 證券投資信託基金（本基金之配息

來源可能為收益平準金）（以下稱本基金）上市日期及追蹤標的指數相關事宜，特此

公告。

公告事項：

一、本基金之上市申請，業經臺灣證券交易所股份有限公司中華民國（下同）113 年 8 月 19 日

臺證上二字第 11317034601 號函同意在案，定於 113 年 8 月 21 日起在集中交易市場上市買

賣。

二、本基金上市買賣之證券代號及證券名稱如下：

基金名稱 證券代號 證券名稱

群益優選收益非投資等級債券ETF證券投資信託基

金
00953B 群益優選非投等債

三、依據本基金證券投資信託契約第 16 條第 1項第 3款規定，自上市日(即 113 年 8 月 21 日)

起追蹤標的指數。

四、特此公告。